ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от «22» декабря 2020 года № 108 О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 12.12.2019 №46 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 17.07.2020 №77)»

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» декабря 2020 года                                                                              № 108

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 12.12.2019 №46 «О бюджете Октябрьского района Курскойобласти на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 17.07.2020 №77)»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 12.12.2019 №46 «О бюджете Октябрьского района Курскойобласти на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 17.07.2020 №77)» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1:
в абзаце втором слова «587 165 583,70 рубля, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 455 504 569,26 рублей» заменить словами «704 941 244,90 рубля, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 524 505 230,46 рублей»;
в абзаце третьем слова «634 593 542,26 рубля» заменить словами «752 369 203,46 рубля»;
2) в пункте 11 в абзаце втором слова «27 880 876 рублей» заменить словами «63 963 929 рублей»;
3) в пункте 13 слова «63 335 823,19 рубля» заменить словами «56 538 227,70 рублей»;
4) в пункте 14 в абзаце третьем слова «20 000 000 рублей» заменить словами «58 500 000 рублей»;
5) в пункте 17 в абзаце втором слова «35 050 999,93 рублей» заменить словами «35 652 183,93 рубля»;
2. Приложения № 1, 5, 7, 9, 11, 13 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                     А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района
Курской области                                                                              О.А. Быковский